
UCHWAŁA NR XLV/333/23 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 84 i § 85 w związku z § 99 ust. 1 i 2 uchwały nr VI/39/03 Rady Miejskiej 
w Torzymiu z dnia 2 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. 
poz. 1178 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r.: 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI 

PODMIOT 
KONTROLOWANY 

l. Kontrola funkcjonowania Torzymskiego Ośrodka 
Kultury za rok 2023 I kwartał 

 
 

Dyrektor TOK 

2. 
Kontrola stanu należności z tytułu najmu lokali 

komunalnych, podejmowane działania 
windykacyjne oraz ich skuteczność 

I kwartał 
 

Dyrektor ZGKiM 

3. 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 

2023 r. oraz udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi 

II kwartał 

 
Burmistrz Miasta 
i Gminy Torzym 

4. 

Kontrola rad sołeckich pod kątem wydatkowania 
pieniędzy z funduszu sołeckiego za rok 2023 – 
sołectwa Lubów, Prześlice, Boczów, Bielice, 

Walewice 

II kwartał 

 
Sołtysi i rady sołeckie 

wytypowanych 
miejscowości 

5. Kontrola skuteczności windykacji należności 
z tytułu odbioru nieczystości stałych III kwartał 

 
Burmistrz Miasta 
i Gminy Torzym 

6. 
Kontrola realizacji inwestycji pn. "Budowa plaż 

nad jeziorem Rzepinko w Boczowie i Ilno w 
Torzymiu" 

III kwartał 

 
Burmistrz Miasta 
i Gminy Torzym 

7. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
rok 2025 IV kwartał 

 
- 

8. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2025 IV kwartał 

 
Burmistrz Miasta  
i Gminy Torzym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

Id: 1D1EE9D8-DB68-4714-8EB0-96283F588226. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Wołoncewicz 

 

Id: 1D1EE9D8-DB68-4714-8EB0-96283F588226. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLV/333/23 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


